filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Kit de aceite
(14e40ak
xtr-pro) y
filtros
Juego de
balatas
delanteras
(dfc)

$3,663.79 $3,663.79

Subtotal: $3,663.79

IVA (16%) $586.21

Total: $4,250.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|131c12dd-e287-44c4-bc33-f18d70164466|2019-06-
05T18:28:34|B